
ROZPOCZĘCIE  ROKU  SZKOLNEGO 2018/2019 

SZKOŁA PODSTAWOWA W JARANTOWICACH 

 

3 września  2018 r.  – GODZ. 9.00 

 
 9.00 –  MSZA ŚWIĘTA W KOŚCIELE W JARANTOWICACH 

(POŚWIĘCENIE TORNISTRÓW PIERWSZOKLASISTÓW) 

 

10.00 - UROCZYSTE  ROZPOCZĘCIE  ROKU SZKOLNEGO  

 

KURS AUTOBUSU SZKOLNEGO 

Trasa Miejscowość Godz. odjazdu 

W-no, Przychodnia - 

ul. Grudziądzka -  

Plebanka – 

Wronie – Pólko - 

Stanisławki-

Jarantowice 

W-no, Przychodnia - ul. Grudziądzka 8.15 

Plebanka 8.18 

Wronie PKS 8.24 

Za lasem  polne drogi Pólko Stanisławki 8.27 

Pólko (stolarnia) 8.30 

Pólko  8.33 

Stanisławki wieś 8.38 

Stanisławki szkoła 8.41 

Stanisławki górka 8.45 

Jarantowice szkoła 8.50 

Trasa Miejscowość Godz. odjazdu 

Łabędź – W-no, ul. 

Chełmińska – 

Cymbark -  

Katarzynki – 

Jarantowice – 

Mazanki – 

Jarantowice  

Łabędź 8.10 

Wąbrzeźno- działki 8.13 

Wąbrzeźno, ul. Chełmińska 8.16 

Cymbark - las 8.20 

Katarzynki PKS 8.25 

Jarantowice warunkowy 8.30 

Jarantowice (sołtys) 8.33 

Mazanki polna  8.38 

Mazanki rozjazd 8.40 

Jarantowice szkoła 8.45 

Trasa Miejscowość Godz. odjazdu 

Wąbrzeźno dworzec 

PKS – Rozgard – 

Sitno- Sicinek – 

Łopatki – 

Jarantowiczki –  

Jarantowice  

Wąbrzeźno dworzec PKS 8.10 

Rozgard 8.15 

Sicinek 8.20 

Sitno PKS 8.22 

Sitno centrum PKS 8.25 

Łopatki I 8.28 

Łopatki II 8.33 

Jarantowiczki 8.38 

Sitno –betonówka I 8.43 

Sitno –betonówka II 8.45 

Jarantowice szkoła 8.48 

 
PLANOWANE ZAKOŃCZENIE UROCZYSTOŚCI OK. GODZ. 10.50 (odwóz) 


